

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกสระน้ำสาธารณประโยชน์เพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุปูบ่อกักเก็บน้ำ ด้วยยางพาราบริเวณโคกอีเทา หมู่บ้านโนนสำราญ ตำบลบ้านโลก อำเภอดอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 22,077,200.- บาท

3. ลักษณะงาน

ดำเนินการ

- ขุดลอก ขนาดพื้นที่ 31,702 ตร.ม.หรือคิดเป็นพื้นที่ 19 ไร่ 3 งาน 25.5 ตารางวา ขุดลึกลงอีกจากลึกเดิม 3.61 เมตร หรือความยาวรอบพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 754 เมตร พร้อมงานปูบ่อกักเก็บน้ำด้วยยางพาราพื้นที่ไม่น้อยกว่า 35,126.97 ตารางเมตร
- งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ชุด
- รายละเอียดตามประมาณราคาและแบบ อบจ.ชัยภูมิ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 กันยายน 2565
เป็นเงิน 29,396,000.- บาท

5. บัญชีประมาณราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ ที่ 1955/2565 ลงวันที่ 26 กันยายน 2565
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | | |
|---------------------------|---------|------------------------------|---------------|
| 1. นายปรีชา วิไลลักษณ์ | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| 2. นายชินวร ชมนาวัง | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 3. นายสิทธิานนท์ อมตเวทย์ | ตำแหน่ง | เจ้าหน้าที่อุทยานวิทยาศาสตร์ | |
- มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์ กรรมการ/เลขานุการ

กำหนดราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง

ชุดลอกสระน้ำสาธารณะ ประโยชน์เพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุปลูกกักเก็บน้ำด้วยยางพาราบริเวณโคกอีเหาะ ตำบลบ้านโสก อำเภอกอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ดำเนินการขุดลอก

ขนาดพื้นที่ 31,702.00 ตร.ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ 19 ไร่ 3 งาน 25.5 ตารางวา

ชุดลอกอีกจากเดิม 3.61 เมตร หรือความยาวรอบพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 754 เมตร หรืองานปลูกกักเก็บน้ำด้วยยางพาราพื้นที่ไม่น้อยกว่า 35126.97 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กันยายน 2565

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
	ค่าถากถาง	-	ตร.ม.	-	-	1.2505	-	-	
	ค่าถากถางและสันดินไม้	-	ตร.ม.	-	-	1.2505	-	-	
2	ค่าขุดเปิดหน้าดิน	-	ลบ.ม. ปกติ	-	-	1.2505	-	-	
3	ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	105,736.90	ลบ.ม. หลวม	19.17	2,026,976.37	1.2505	23.97	2,534,733.95	
4	งานขุดลอก								
	ค่าขุดลอกด้วยรถขุด		ลบ.ม. ปกติ			1.2505			
	ค่าขุดลอกด้วยเรือขุด		ลบ.ม. ปกติ			1.2505			
5	ค่าขนย้ายดิน(รถบรรทุก 10 ล้อ)	105,736.90	ลบ.ม. ปกติ	11.60	1,226,548.04	1.2505	14.51	1,533,798.32	ขนย้ายระยะทาง 1 กม.
6	งานนํ้ายางคอมพาวด์	35,126.97	ตร.ม.	720.00	25,291,418.40	-	720.00	25,291,418.40	(ปูสองชั้น)
7	ค่าสูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	31,702.00	ลบ.ม. ปกติ	0.77	24,410.54	1.2505	0.96	30,525.38	
8	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.2505	6,377.55	6,377.55	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					28,574,453.35				

รวมราคากลางทั้งสิ้น 29,396,853.60 บาท
คิดเป็นเงินประมาณ 29,396,000.00 บาท
(ยี่สิบเก้าล้านสามแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- ยอดรวมรวมในข้อ 6 = 28,574,453.35 บาท
- Factor (จากตาราง Factor F (เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %)
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างอาคาร = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างทาง = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
 - ดังนั้นคิดเป็น Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.2505
- ราคามันดีเซล = 34.00 - 34.99 บาท

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายชินวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายสิทธิานนท์ อมตเวทย์)

เจ้าหน้าที่อุทยานวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

สำเนาถูกต้อง

(นายชินวร ชมนาวัง)

แบ่งงวดงาน

โครงการขุดลอกสระน้ำสาธารณะ ประโยชน์เพื่อการเกษตร ด้วยเทคโนโลยีวัสดุป้องกันน้ำด้วยยางพาราบริเวณโคกอีเทา
ตำบลบ้านโสก อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานดำเนินการก่อสร้าง

1.1 ขุดดินด้วยเครื่องจักร	105,736.90	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.2 ขนย้ายดินขุด(รถบรรทุก 10 ล้อ)	105,736.90	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ
1.3 สูบน้ำระหว่างก่อสร้าง	31,702.00	ลบ.ม.	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 4,099,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 14 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

งวดที่ 2 (สุดท้าย) เมื่อผู้รับจ้างได้ทำงานดำเนินการก่อสร้าง

2.1 ปูนี้อย่างคอมพาวด์	35,126.97	ตร.ม.	แล้วเสร็จ
2.2 ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	แล้วเสร็จ

ตามแบบก่อสร้างและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 25,297,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 86 % ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน

รวมเป็นเงิน 29,396,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 240 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายเดชากร ชนมาวงศ์)